



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบแนวทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร ๑  
 แห่ง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๒ ตอน ปากดง- นครชุม ที่ กม.๔๕๓+๐๗๖ (ด้านซ้ายทาง)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและ สิ่งก่อสร้างประกอบ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง  
 แขวงทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 01 เมษายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 999,993.07 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 พิภพ ใจเสีสุ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 ธนัษพร เพียรสาระ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สุชาติ ตาทิพย์

01 เมษายน 2567 16:50:00

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบแนวทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร ๑ แห่ง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๒		
สถานที่ก่อสร้าง	ตอน ปากดง- นครชุม ที่ กม.๔๕๓+๐๗๖ (ด้านซ้ายทาง) ตำบล นครชุม อำเภอ เมืองกำแพงเพชร จังหวัด กำแพงเพชร	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและ	สิ่งก่อสร้างประกอบ
แบบเลขที่	แนวทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร 1 แห่ง 1		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แนวทางหลวงกำแพงเพชร กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 เมษายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงบ้านพัก 2 ชั้น 4 ครอบครัว จำนวน 1.000 หลังละ 472,753.56 บาท	472,753.56	
2	งานปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ ระดับ 3-6 จำนวน 2.000 หลังละ 263,619.75 บาท	527,239.50	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสามบาทเจ็ดสตางค์ .....) )	999,993.07	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงบ้านพัก 2 ชั้น 4 ครอบครั		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบแขวงทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร ๑ แห่ง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๒		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นครชุม	ตอน ปากดง- นครชุม ที่ กม.๔๕๓+๐๗๖ (ด้านซ้ายทาง)	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร 1 แห่ง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					344,621.81	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					17,558.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								362,180.01	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 362,180.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุชาติ ดาพิพย์

01 เมษายน 2567 16:50:00

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- รั้วหลังคา	221.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	4,420.00	4,420.00	
	- Metal Sheet หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	221.000	ตร.ม.	205.00	45,305.00	70.00	15,470.00	60,775.00	
	- ครอบสันหลังคาเมทัลชีท	18.000	ม.	152.33	2,741.94	50.00	900.00	3,641.94	
	- ครอบข้างหลังคาเมทัลชีท	22.400	ม.	146.66	3,285.18	50.00	1,120.00	4,405.18	
	- ไม้ขนาด 2" x 6" x 4.00 ม.	8.750	ลบ.ฟ.	850.00	7,437.50	102.00	892.50	8,330.00	
	- ไม้ขนาด 2" x 4" x 4.00 ม.	11.670	ลบ.ฟ.	850.00	9,919.50	102.00	1,190.34	11,109.84	
	- ไม้ขนาด 1-1/2" x 3" x 4.00 ม.	8.200	ลบ.ฟ.	850.00	6,970.00	102.00	836.40	7,806.40	
	- เจริงชาย ไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว	36.000	ม.	60.00	2,160.00	73.00	2,628.00	4,788.00	
	- สกรูยึดเมทัลชีท	13.000	กล่อง	132.00	1,716.00	0.00	0.00	1,716.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- รั้วฝ้าเพดาน	171.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	4,275.00	4,275.00	

สุชาติ ตาทิพย์

01 เมษายน 2567 16:50:00

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ดขอบลาด หน้า 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม.โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @0.60x0.60 ม.#	96.000	ตร.ม.	98.80	9,484.80	75.00	7,200.00	16,684.80	
	- ผ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหน้า 9 มม.ขนาด 1.20 x 2.40 ม. ทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	75.000	ตร.ม.	109.72	8,229.00	75.00	5,625.00	13,854.00	
	<b>งานผนัง</b>								
	- รั้วผนัง	215.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	6,450.00	6,450.00	
	- ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 8 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม. (แผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์) โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 - 1/2" x 3"@ 0.40 x 0.60 บุสองข้าง	215.000	ตร.ม.	586.36	126,067.40	140.00	30,100.00	156,167.40	
	- งานทาสีผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก	194.590	ตร.ม.	70.38	13,695.24	34.00	6,616.06	20,311.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานทาสีผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน	215.390	ตร.ม.	62.33	13,425.25	30.00	6,461.70	19,886.95	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	4,173.58	250,436.81	978.00	94,185.00	344,621.81	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	<b>สายไฟฟ้า</b>								
	- สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	100.000	ม.	8.97	897.00	16.00	1,600.00	2,497.00	
	- สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	230.000	ม.	14.44	3,321.20	18.00	4,140.00	7,461.20	
	- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
<b>ดวงโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)</b>									
- หลอดไฟฟ้า LED ขนาด 36 วัตต์ พร้อมชุดราง	8.000	ชุด	350.00	2,800.00	135.00	1,080.00	3,880.00		

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>สวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับ (Switch and Power Outlet)</b>								
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบสวิตช์ทางเดียว	8.000	จุด	30.00	240.00	80.00	640.00	880.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้าคู่ทั่วไป	16.000	จุด	25.00	400.00	90.00	1,440.00	1,840.00	
	- กล่อง,ฝาครอบและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S.	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	1,428.41	8,658.20	339.00	8,900.00	17,558.20	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>362,180.01</b>	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ ระดับ 3-6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบแขวงทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร ๑ แห่ง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นครชุม ต.ปากดง- นครชุม ที่ กม.๔๕+๐๗๖ (ด้านซ้ายทาง) อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบแบบเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร 1 แห่ง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					185,041.17	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					16,919.88	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								201,961.05	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 201,961.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุชาติ ตาทิพย์  
01 เมษายน 2567 16:50:01

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- รั้วหลังคาและโครงหลังคา	86.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	3,440.00	3,440.00	
	- Metal Sheet หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	94.640	ตร.ม.	205.00	19,401.20	70.00	6,624.80	26,026.00	
	- ครอบสันหลังคาเมทัลชีท	9.000	ม.	152.33	1,370.97	50.00	450.00	1,820.97	
	- ครอบข้างหลังคาเมทัลชีท	24.000	ม.	146.66	3,519.84	50.00	1,200.00	4,719.84	
	- ไม้ขนาด 2" x 6" x 4.00 ม.	6.560	ลบ.ฟ.	850.00	5,576.00	102.00	669.12	6,245.12	
	- ไม้ขนาด 2" x 4" x 4.00 ม.	14.590	ลบ.ฟ.	850.00	12,401.50	102.00	1,488.18	13,889.68	
	- ไม้ขนาด 1-1/2" x 3" x 4.00 ม.	8.200	ลบ.ฟ.	850.00	6,970.00	102.00	836.40	7,806.40	
	- เชิงชาย ไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว	26.000	ม.	60.00	1,560.00	73.00	1,898.00	3,458.00	
	- สกรูยึดเมทัลชีท	5.000	กล่อง	132.00	660.00	0.00	0.00	660.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าฝ้าเพดาน	136.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	3,400.00	3,400.00	

สุชาติ ตาทิพย์

01 เมษายน 2567 16:50:01

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ดขอบลาด ทหนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม โค้งคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @0.60x0.60 ม.#	86.000	ตร.ม.	98.80	8,496.80	75.00	6,450.00	14,946.80	
	- ผ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.ขนาด 1.20 x 2.40 ม. ทนชื้น โค้งคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	50.000	ตร.ม.	109.72	5,486.00	75.00	3,750.00	9,236.00	
	<b>งานผนัง</b>								
	- รั้วผนัง	66.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	1,980.00	1,980.00	
	- ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 8 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม. (แผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์) โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 - 1/2" x 3"@ 0.40 x 0.60 บุสองข้าง	66.000	ตร.ม.	586.36	38,699.76	140.00	9,240.00	47,939.76	
	- งานทาสีผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก	68.900	ตร.ม.	70.38	4,849.18	34.00	2,342.60	7,191.78	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน	120.670	ตร.ม.	62.33	7,521.36	30.00	3,620.10	11,141.46	
	- งานทาสีผนังปูนเดิม สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากายนอก	56.420	ตร.ม.	57.23	3,228.91	34.00	1,918.28	5,147.19	
	- งานทาสีผนังปูนเดิม สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน	73.710	ตร.ม.	49.11	3,619.89	30.00	2,211.30	5,831.19	
	<b>งานสุขภัณฑ์</b>								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ ( FLUSH TANK )	2.000	ชุด	2,710.28	5,420.56	450.00	900.00	6,320.56	
	- สายฉีดชำระครบชุด	2.000	ชุด	157.00	314.00	70.00	140.00	454.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	654.21	1,308.42	450.00	900.00	2,208.42	
	- ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้า	2.000	ชุด	188.00	376.00	0.00	0.00	376.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้าแบบกด	2.000	ชุด	188.00	376.00	0.00	0.00	376.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	2.000	ชุด	213.00	426.00	0.00	0.00	426.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	8,390.41	131,582.39	2,032.00	53,458.78	185,041.17	

สุชาติ ดาทิพย์

01 เมษายน 2567 16:50:01

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	<b>สายไฟฟ้า</b>								
	- สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF	100.000	ม.	8.97	897.00	14.00	1,400.00	2,297.00	
	สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.								
	- สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF	230.000	ม.	14.44	3,321.20	16.00	3,680.00	7,001.20	
	สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.								
	- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S.	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	<b>ดวงโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)</b>								
	- หลอดไฟฟ้า LED ขนาด 36 วัตต์ พร้อมชุดราง	8.000	ชุด	350.00	2,800.00	135.00	1,080.00	3,880.00	
	<b>สวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับ (Switch and Power Outlet)</b>								
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบสวิตซ์ทางเดียว	8.000	ชุด	32.71	261.68	80.00	640.00	901.68	
	- ปลั๊กไฟฟ้าคู่ทั่วไป	16.000	ชุด	25.00	400.00	90.00	1,440.00	1,840.00	

สุชาติ ดาวิทย์

01 เมษายน 2567 16:50:01

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กล้อง,ฝาครอบและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S.	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	1,431.12	8,679.88	335.00	8,240.00	16,919.88	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								201,961.05	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบแขวงทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร ๑ แห่ง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๒

สถานที่ก่อสร้าง      ตำบล นครชุม      ต.ปากตง- นครชุม ที่ กม.๔๕๓+๐๗๖ (ด้านซ้ายทาง) อำเภอเมืองกำแพงเพชร      จังหวัดกำแพงเพชร      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ      แบบเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร 1 แห่ง  
แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย      คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่      01 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุชาติ ตาทิพย์

01 เมษายน 2567 16:50:00

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงบ้านพัก 2 ชั้น 4 ครอบครัว
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบแนวทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร ๑ แห่ง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๒ ตอน
สถานที่ก่อสร้าง	ปากดง- นครชุม ตำบล นครชุม กม.๔๕๓+๐๗๖ (ด้านซ้ายทาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ อำเภอ เมืองกำแพงเพชร จังหวัด กำแพงเพชร
แบบเลขที่	แนวทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร 1 แห่ง 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แนวทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงบ้านพัก 2 ชั้น 4 ครอบครัว	362,180.01	1.3053	472,753.56	
รวมค่าก่อสร้าง				472,753.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 221.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,139.15 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 472,753.56 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงบ้านพัก 2 ชั้น 4 ครอบครัว
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบแขวงทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร ๑ แห่ง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๒ ตอน
สถานที่ก่อสร้าง	ปากดง- นครชุม ตำบล กม.๔๕๓+๐๗๖ (ด้านซ้ายทาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ อำเภอ เมืองกำแพงเพชร จังหวัด กำแพงเพชร
แบบเลขที่	แขวงทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร 1 แห่ง 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				472,753.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 221.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,139.15 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 472,753.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุชาติ ตาทิพย์

01 เมษายน 2567 16:50:02

หน้า 2 จาก 2

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ ระดับ 3-6
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบแนวทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร ๑ แห่ง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๒ ตอน
สถานที่ก่อสร้าง	ปากดง- นครชุม ที่ กม.๔๕๓+๐๗๖ (ด้านซ้ายทาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ตำบล นครชุม อำเภอ เมืองกำแพงเพชร จังหวัด กำแพงเพชร
แบบเลขที่	แนวทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร 1 แห่ง 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แนวทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ ระดับ 3-6	201,961.05	1.3053	263,619.75	
รวมค่าก่อสร้าง				263,619.75	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 189.28 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,392.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 263,619.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ ระดับ 3-6
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบแขวงทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร ๑ แห่ง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๒ ตอน
สถานที่ก่อสร้าง	ปากดง- นครชุม ที่ กม.๔๕๓+๐๗๖ (ด้านซ้ายทาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ตำบล นครชุม อำเภอ เมืองกำแพงเพชร จังหวัด กำแพงเพชร
แบบเลขที่	แขวงทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร 1 แห่ง 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % เงินประกันผลงานหัก 10 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	263,619.75

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 189.28 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,392.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 263,619.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุชาติ ตาทิพย์

01 เมษายน 2567 16:50:02

หน้า 2 จาก 2

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบแขวงทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร ๑ แห่ง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๒ ตอน		
สถานที่ก่อสร้าง	ปากดง- นครชุม ตำบล นครชุม	กม.๔๕๓+๐๗๖ (ด้านซ้ายทาง)	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ
แบบเลขที่	แขวงทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร 1 แห่ง 1		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 เมษายน 2567	

สุชาติ ตาทิพย์

( สุชาติ ตาทิพย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิภพ ใจเสีสุ

( พิภพ ใจเสีสุ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัชพร เพียรสาระ

( ณัชพร เพียรสาระ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ ตาทิพย์

01 เมษายน 2567 16:50:02

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบแขวงทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร ๑ แห่ง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๒					
	ตอน ปากดง- นครชุม ที่ กม.๔๕๓+๐๗๖ (ด้านซ้ายทาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและ สิ่งก่อสร้างประกอบ					
สถานที่ก่อสร้าง	แขวงทางหลวงกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร 1 แห่ง		อำเภอ	เมืองกำแพงเพชร	จังหวัด	กำแพงเพชร
	ตำบล	นครชุม				
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 เมษายน 2567					

สุชาติ ตาทิพย์  
( สุชาติ ตาทิพย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิภพ ใจเสียด  
( พิภพ ใจเสียด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัชพร เพียรสาระ  
( ธนัชพร เพียรสาระ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง